
Seznam cirkulačního souboru
2žRRB3

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

163500/CI MB 312110163500 501 doprava / překlad Radka Svobodová
148237/CI MB 312110148237 Záchranář Burák
151439/CI MB 312110151439 Barbie : tenistka
146473/CI B 312110146473 A celý život budem šťastný-- / Michal Viewegh ... [et al.]
145862/CI MN 312110145862 Ilustrovaný slovník anglicko-německo-český / [ilustrace Andrij Melnikow]
161221/CI MB 312110161221 Ezopovy bajky : [sbírka klasických bajek o zvířatech / překlad Jaroslav Kučera]
143737/CI MB 312110143737 Zuzanka na výletě do Skotska / [ilustrace Pierre Couronne, Dušan Pupala] ; [překlad Jan Machač]
155772/CI MN 312110155772 Biblické postavy : kdo je kdo ve Starém a Novém zákoně / [z anglického originálu ... přeložila Petra Svobodová]
160948/CI MN 312110160948 Ottova velká školní encyklopedie A-Ž / [z anglického originálu ... přeložili Jiří Hudeček a Jan Hudeček]
146129/CI N 312110146129 Bulharsko / hlavní přispěvatelé Jonathan Bousfield, Matt Willis ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Svobodová]
169245/CI MB 312110169245 Nová dobrodružství prasátka Peppy
168917/CI MN 312110168917 Co ještě nevíte o přírodě / [překlad Dan Popov]
166708/CI MB 312110166708 Angry birds komiks. 2, Bez praku ani ránu / překlad Zuzana Neubauerová
156256/CI MB 312110156256 Proč má ježek bodliny? Proč umějí kachny tak dobře plavat? : děti se ptají, zvířátka odpovídají / [překlad Jiří Steiner]
173257/CI MB 312110173257 Zlatá truhlice českých pohádek / [vybrala a upravila Jana Semelková ; ilustrace Marcela Walterová]
146484/CI B 312110146484 Bílý kůň / Alex Adams ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Adams, Alex,
162980/CI MB 312110162980 Samson a Roberto. Dědictví po strýčkovi / Ingvar Ambjornsen ; ilustroval Per Dybvig ; [z norského originálu ... přeložila Jarka Vrbová]Ambjørnsen, Ingvar,
148256/CI N 312110148256 Háčkujeme na panenky : módní oblečky do každého počasí / Cendrine Armani ; přeložila Miluše KrejčováArmani, Cendrine,
171290/CI B 312110171290 Navždy a věčně / Jennifer L. Armentrout ; přeložila Renata HeitelováArmentrout, Jennifer L.,
159562/CI MB 312110159562 Prasátko Peppa a její dobrodružství / [podle televizního seriálu "Peppa pig", autoři Neville Astley a Mark Baker]Astley, Neville
151650/CI B 312110151650 Prachožrouti / Paolo Bacigalupi ; [přeložil Richard Podaný ; obálka, ilustrace a grafická úprava Milan Malík]Bacigalupi, Paolo,
147285/CI B 312110147285 Vřesoviště / Belinda Bauerová ; [přeložila Jitka Fialová] Bauer, Belinda,
161229/CI B 312110161229 Já ti to opepřím, miláčku / Ellen Bergová ; z německého originálu Ich koch dich tot ... přeložila Hana KrejčíBerg, Ellen,
161807/CI B 312110161807 Chlapi na odstřel i na lásku / Miroslava Besserová Besserová, Miroslava,
155707/CI MB 312110155707 Písničkové pohádky / Eva Bešťáková ; ilustrovala Vlasta BaránkováBešťáková, Eva,
143714/CI N 312110143714 Pokojové rostliny / Ursula Braunová-Bernhartová ; [překlad Jiřina Holeňová]Braun-Bernhart, Ursula
149295/CI MN 312110149295 Všeobecná školní encyklopedie / Sean Callery, Clive Gifford a Mike Goldsmith ; [překlad Pavel Wurm]Callery, Sean
169073/CI MB 312110169073 Polda a Olda : kreslené příběhy z let 1974-1981 / napsal Petr Chvojka ; nakreslil Jaroslav MalákChvojka, Petr,
143811/CI MN 312110143811 Příroda : ilustrovaný průvodce / Phillip Clarke, Laura Howell, Sarah Khan ; [překlad Erika Stařecká]Clarke, Phillip
146750/CI B 312110146750 Zloději lidí / Robert Crais ; přeložili Hana a Martin SichingeroviCrais, Robert,
148758/CI B 312110148758 Jak jsem se zbláznila / Ivanka Devátá Devátá, Ivanka,
146777/CI B 312110146777 Četnické příběhy, aneb, Ve jménu zákona / Michal DlouhýDlouhý, Michal,
148858/CI B 312110148858 Zlaté hovno : sebraná hlášení c.k. dvorního vyšetřovatele k případu / Jan DrnekDrnek, Jan,
147449/CI N 312110147449 Bylinkový receptář : nejlepší recepty lidové medicíny / [text a fotografie Dionýz Dugas]Dugas, Dionýz,
165494/CI B 312110165494 Doteky života / Barbora Dvorecká Dvorecká, Barbora
161666/CI B 312110161666 Ďáblův klíč / Otomar Dvořák Dvořák, Otomar,
172151/CI B 312110172151 Krev není voda / Dominik Dán ; překlad Josef Šmatlák Dán, Dominik,
167113/CI B 312110167113 Třesky plesky hezky česky / sepsal, opsal Vráťa Ebr ; kresbami doprovodil Karel BenetkaEbr, Vratislav,
163421/CI B 312110163421 Drobný poklesek / Jan Ellisonová ; překlad Alena AmchováEllison, Jan
147005/CI B 312110147005 Princezna z Burundi / Kjell Eriksson ; [přeložila Eva Nováčková]Eriksson, Kjell,
161722/CI B 312110161722 Na slzy nezbyl čas / Blanka Faltová Faltová, Blanka,
159528/CI N 312110159528 Kniha aforismů / Jiří Faltus Faltus, Jiří,
156166/CI MN 312110156166 Dětský ilustrovaný atlas Evropa : [pro malé školáky] / Petra Fantová ; ilustroval Antonín ŠplíchalFantová, Petra
154335/CI MB 312110154335 Velké uši a dlouhé nohy : kamarádi ze savany / Ilona Fryčová ; ilustrovala Alena SchulzFryčová, Ilona,
148123/CI B 312110148123 Na ostrově / Tracey Garvisová Gravesová ; [z anglického originálu ... přeložil Tomáš Stejskal]Garvis Graves, Tracey
169441/CI B 312110169441 Anglicky čteme rádi / Martin Gato a Hana Knotková Gato,
167220/CI B 312110167220 P.S. / Aňa Geislerová ; obálka, ilustrace a grafická úprava Lela GeislerováGeislerová, Anna,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

163982/CI B 312110163982 Dvojče / Tess Gerritsenová ; přeložila Ludmila HanzlíkováGerritsen, Tess
161850/CI B 312110161850 Příliš mnoho Kateřin / John Green ; [přeložila Veronika Volhejnová]Green, John,
172718/CI N 312110172718 Barevné tvoření / Alena Isabella Grimmichová Grimmichová, Alena Isabella,
156400/CI B 312110156400 Simpsonovi : komiks k popukání / [Matt Groening ; překlad Filip Škába]Groening, Matt,
172799/CI B 312110172799 Dívka v červeném kabátku / Kate Hamer ; přeložil Lumír MikulkaHamer, Kate
167266/CI B 312110167266 Umění předstírat / Rachel Harrisová ; přeložila Světlana OndrouškováHarris, Rachel,
149809/CI MB 312110149809 Kouká Mína do komína : logopedické říkanky / Jana Havlíčková, Ilona Eichlerová ; ilustrace Edita PlickováHavlíčková, Jana
166671/CI MB 312110166671 Temnoústí. Děste se! Příšery přicházejí! / Shane Hegarty ; z anglického originálu Darkmouth ... přeložila Jana Jašová ; ilustrace uvnitř a na obálce James de la RueHegarty, Shane,
151621/CI N 312110151621 Kouzelný rendlíček našich babiček : z pokladnice našich předků / Renata HerberHerber, Renata,
145888/CI MB 312110145888 Medvídek Pú : obrazový průvodce / napsala Beth Hester ; [přeložila Eva Vybíralová]Hester, Beth Landis
159442/CI N 312110159442 Zaříkávač nemocí : chcete se léčit, nebo uzdravit? / Jan HnízdilHnízdil, Jan,
167072/CI N 312110167072 Pleteme pejsky, kočičky a myšky : 36 pletených zvířátek a maňásků / Steffi Hochfellnerová ; z německého originálu Hund, Katze, Maus. 36 gestrickte Kuscheltiere und Handpuppen ... přeložila Alena BezděkováHochfellner, Steffi
151364/CI MN 312110151364 Lumír včelaří, aneb, Medový slabikář / Aneta Františka HolasováHolasová, Aneta Františka,
163024/CI B 312110163024 Osobní poplach / Josef Holcman Holcman, Josef,
156422/CI B 312110156422 Syn správce sirotčince / Adam Johnson ; [překlad Eva Křístková]Johnson, Adam,
169171/CI MB 312110169171 Julinka a její zvířátka. [7], Zatoulaní pejskové / Rebecca Johnson ; ilustrace Kyla May ; z anglického originálu Juliet nearly a vet - The lost dogs přeložila Alžběta KalinováJohnson, Rebecca,
169165/CI MB 312110169165 Julinka a její zvířátka. [8], Školní mazlíčci / Rebecca Johnson ; ilustrace Kyla May ; z anglického originálu Juliet nearly a vet - Playground pets přeložila Alžběta KalinováJohnson, Rebecca,
159256/CI B 312110159256 Pití : intimní vztah žen k alkoholu / Ann Dowsett Johnstonová ; [přeložil Pavel Sojka]Johnston, Ann Dowsett
155758/CI B 312110155758 Analfabetka, která uměla počítat / Jonas Jonasson ; přeložila Luisa RobovskáJonasson, Jonas,
172146/CI MB 312110172146 Kam zmizela Anna? / Lenka Juráčková ; ilustrovala Aneta Františka HolasováJuráčková, Lenka,
154242/CI N 312110154242 Můj život bez mříží / Jiří Kajínek Kajínek, Jiří,
154299/CI MB 312110154299 Prasátko Pigy a jeho kouzelný svět / napsala Tereza Karpianus ; ilustroval Jan Vajda / AntimultivitaminKarpianus, Tereza,
169477/CI N 312110169477 Kde ženy vládnou / Kateřina Karásková, Simon Bird Karásková, Kateřina
163524/CI B 312110163524 Deník mého stínu / Claire Kendalová ; z anglického originálu The book of you ... přeložila Eliška AdlerováKendal, Claire
151949/CI MB 312110151949 Poťouši a Zloděják / Miloš Kratochvíl ; ilustrace Markéta VydrováKratochvíl, Miloš,
146834/CI MB 312110146834 Pohádky z babiččina kufříku / Lucie Křesťanová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKřesťanová, Lucie,
166354/CI MB 312110166354 Prázdniny s delfíny / text Françoise Le Gloahec, Karine Lefranc ; ilustrace Pierre CouronneLe Gloahec, Françoise,
151813/CI N 312110151813 Skandály a aféry velkých panovníků / Vladimír Liška Liška, Vladimír,
144004/CI B 312110144004 Svět pirátů : úchvatný svět pirátů, korzárů a jejich pokladů / Maurice Magre ; [z francouzského originálu ... přeložil Tomáš Kyzlink]Magre, Maurice,
148845/CI N 312110148845 Z hubeňoura tlouštíkem a zase zpátky : zhubněte s trenérem, který úmyslně přibral a pak shodil 34 kilo / Drew Manning, Bradley Pierce ; [překlad Petr Miklica]Manning, Drew
144010/CI B 312110144010 Ďáblova horda. Štvanice / Antonio Martín Morales Martín Morales, Antonio,
151781/CI B 312110151781 Pád / Simon Mawer ; [z anglického originálu ... přeložil Filip Hanzlík]Mawer, Simon,
166659/CI MB 312110166659 Pošuk Harry a jeho šílený kousky. [1], Jak točil mega hustej zombí trhák / Simon Mayle ; ilustroval Nikalas Catlow ; z anglického originálu Shoutykid - how Harry Riddles made a mega-amazing zombie movie přeložil Zdík DušekMayle, Simon,
161078/CI B 312110161078 Deset plus jeden : román z 87. revíru / Ed McBain ; přeložil František JungwirthMcBain, Ed,
153933/CI B 312110153933 Kletba panství Tyringham / Rosemary McLoughlin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jašová]McLoughlin, Rosemary,
151823/CI MB 312110151823 Štvanice na vílu / Susanne Mischke ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann-Vízdalová]Mischke, Susanne,
153718/CI N 312110153718 Japonky nestárnou ani netloustnou : tajemství domácí japonské kuchyně / Naomi Moriyama, William Doyle ; [z anglického originálu ... přeložila Leona Maříková]Moriyama, Naomi
160127/CI MN 312110160127 Se zvířátky za vrátky : hrátky, říkanky, hádanky a vyprávěnky k rozvíjení řeči / Milada Motlová ; ilustrovala Dagmar JežkováMotlová, Milada,
161762/CI B 312110161762 Stříbrná zátoka / Jojo Moyesová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Mikolajková]Moyes, Jojo,
169875/CI B 312110169875 Dám ti Slunce / Jandy Nelsonová ; přeložila Veronika VolhejnováNelson, Jandy,
159401/CI B 312110159401 Po Praze chodím / František Nepil ; [ilustrace Pavel Lisý] Nepil, František,
171322/CI B 312110171322 Smrt a jiné vrcholy mého života / Sebastian Niedlich ; z německého originálu Der Tod und andere Höhepunkte meines Lebens ... přeložila Olga KolečkováNiedlich, Sebastian,
167428/CI B 312110167428 Ze života myslivců / Josef Novotný Novotný, Josef,
153962/CI B 312110153962 Letmá známost / Helena Němcová Němcová, Helena,
146173/CI B 312110146173 Pomsta : dvě sestry, jeden sen, vítěz bere vše / Sharon Osbourneová ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Sládek]Osbourne, Sharon,
148787/CI MB 312110148787 Tygrovitá brnkokapela / text Nancy Parent ; ilustrace Atelier Philippe Harchy ; překlad Eva VybíralováParent, Nancy
153810/CI MB 312110153810 Velkej frajer Nate. 5, Když mu cvakne / Lincoln Peirce ; [přeložil Martin Pokorný]Peirce, Lincoln,
153649/CI MB 312110153649 Staré pověsti české / Martin Pitro ; ilustroval Antonín ŠplíchalPitro, Martin,
153988/CI B 312110153988 Okouzlená nocí / Amy Plum ; [přeložil Tomáš Novotný] Plum, Amy



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

154594/CI N 312110154594 Baťa v kostce / Zdeněk Pokluda Pokluda, Zdeněk,
147234/CI MB 312110147234 Nápadník pro šikovné děti a plastelínu / Boris PralovszkýPralovszký, Boris,
147049/CI B 312110147049 Údolí tyrannosaura / Douglas Preston ; přeložil Zdeněk HofmannPreston, Douglas J.,
163632/CI N 312110163632 S láskou i rozumem : využijte emoční inteligenci ve výchově / Ivana Procházková, Jitka Ševčíková, Michaela TiltonProcházková, Ivana,
163217/CI MB 312110163217 O malém tučňáčkovi / Zdena Pšeničková-Slavíková ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPšeničková-Slavíková, Zdena,
172227/CI MB 312110172227 Za pokladem a jiné kreslené příběhy / František Roleček ; edičně připravil a doprovodným textem opatřil Tomáš ProkůpekRoleček, František,
161860/CI B 312110161860 Šestý zánik / James Rollins ; přeložil Zdík Dušek Rollins, James,
148290/CI B 312110148290 Národní třída / Jaroslav Rudiš Rudiš, Jaroslav,
169760/CI MB 312110169760 Odpusť mi. Megan / Abbie Rushtonová ; přeložila Romana JarolínováRushton, Abbie
167412/CI B 312110167412 Srdce na obrtlíku / Donal Ryan ; z anglického originálu The spinning heart ... přeložila Alice Hyrmanová McElveenRyan, Donal,
165511/CI B 312110165511 Jsi ďábel / David Sedaris ; přeložila Hana Ulmanová Sedaris, David,
155662/CI B 312110155662 Loutkář / Wolf Serno ; [z německého originálu ... přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Serno, Wolf,
156576/CI B 312110156576 Dědictví / Nicholas Shakespeare ; [z anglického originálu ... přeložila Magdalena Hamšíková]Shakespeare, Nicholas,
157116/CI MB 312110157116 Pavlík sám na světě / Jens Sigsgaard ; ilustroval Vladimír Fuka ; [přeložil Robert Novotný]Sigsgaard, Jens,
144054/CI MB 312110144054 Dívka z Černé věže / Zdeněk K. Slabý ; ilustrovala Barbora MotlováSlabý, Zdeněk Karel,
165521/CI MB 312110165521 Na hradě Bradě / Klára Smolíková ; [ilustrace] Honza SmolíkSmolíková, Klára,
161810/CI MB 312110161810 Jezevec Chrujda staví nejdřív urychlovač a pak zase pomalič / Petr Stančík ; ilustrace Lucie DvořákováStančík, Petr,
148181/CI B 312110148181 Tiché vody / Viveca Sten ; [ze švédského originálu ... přeložila Vladimíra Mužíková]Sten, Viveca,
169119/CI MB 312110169119 Alea, dívka moře. 1, Volání z hlubin / Tanya Stewnerová ; z německého originálu Alea Aquarius - Der Ruf des Wassers přeložila Lucie SimonováStewner, Tanya,
151308/CI B 312110151308 Čas mezi námi / Tamara Ireland Stoneová ; [z anglického originálu ... přeložila Micheala Škultéty]Stone, Tamara Ireland
165501/CI MB 312110165501 Jak se máš, Eliško? / napsala a ilustrovala Lucie SunkováSunková, Lucie,
167076/CI N 312110167076 Pleteme ponožky pro malé a velké nožky : 25 pletených modelů pro celou rodinu / Anna Tillmanová ; překlad Jaroslava DovcováTillman, Anna
161930/CI B 312110161930 Moje temné srdce / Antti Tuomainen ; [z finského originálu ... přeložil Vladimír Piskoř]Tuomainen, Antti,
144284/CI B 312110144284 Noc nic nezadrží / Delphine de Vigan ; [přeložila Alexandra Pflimpflová]Vigan, Delphine de,
163541/CI MB 312110163541 Emily Pírková a začarované dveře / Holly Webbová ; přeložila Jindra HorynováWebb, Holly
144195/CI B 312110144195 Divoši / Don Winslow ; [přeložil David Petrů] Winslow, Don,
151619/CI B 312110151619 Křižovatky / román Wm. Paula Younga ; [přeložila Šárka Kadlecová]Young, William P.,
172781/CI MB 312110172781 Vyprávěnky o zvířátkách : jak se k nim lidé přirovnávají / František Zacharník, Petra ŘezníčkováZacharník, František,
154331/CI N 312110154331 V rajské zahradě trpkých plodů : o životě a díle Bohumila Hrabala / Monika ZgustováZgustová, Monika,
154354/CI B 312110154354 Zlodějka knih / Markus Zusak ; [přeložil Vít Penkala] Zusak, Markus,
151695/CI MB 312110151695 Zpívající kuchyň / Blanka Čapková ; ilustrovala Magda VeverkováČapková, Blanka,
147879/CI MB 312110147879 Maxipes Fík / Rudolf Čechura ; [ilustroval a graficky upravil] Jiří ŠalamounČechura, Rudolf,
159191/CI MB 312110159191 Kamarádi nad zlato : [vyprávěnky, říkanky a hry na téma přátelství] / Karolína ČernohousováČernohousová, Karolína
172108/CI N 312110172108 Francie : co v průvodci nenajdete / Jan Šmíd Šmíd, Jan,
161114/CI B 312110161114 Karmínový kámen / Anna Šochová Šochová, Anna,
159264/CI MB 312110159264 Proč má kos žlutý nos? : o Vlaďčiných ptačích kamarádech a Rákosníčkově daleké cestě do Afriky / Vladimír Šoltys ; ilustrovala Petita KůsováŠoltys, Vladimír
154011/CI B 312110154011 Příběhy starého lesníka / Michal Štefančík ; [ze slovenštiny přeložila Anna Štorkánová ; ilustrace Miloslav Havlíček]Štefančík, Michal,
143791/CI B 312110143791 Džínový deník. 1 / Zuzka Šulajová ; [ze slovenského originálu ... přeložila Šárka Kociánová]Šulajová, Zuzka,
151419/CI B 312110151419 Šťastná kniha / Barbora Šťastná Šťastná, Barbora,
171370/CI B 312110171370 Deníky Poliny Žerebcovové : děvčátko uprostřed čečenské války / překlad Libor DvořákŽerebcova, Polina,
Celkový počet záznamů: 136


